- Actum super palatio credentie seu iustitie situm in Brolleto Novo 
communis Mediolani, presentibus Francisco Boltego f. q. domini Ambro- 
sii, p.C. p.S. Marie Scerete, et Johanne Jacobo de Curradis f. q. Antonii, 
p.V. p.S. Johannis supra murum, ambobus Mediolani notariis et pronota- 
riis, Johanne de Ferrariis f. q. Andree, p.C. p.S. Thoma in Cruce Sycario- 
rum, Provenzio de Ardexexio f. q. domini Amoreschi, p.H. p.S. Babile et 
Donato de Merono f. q. Johannis p.T. p.S. Eufemie intus, omnibus civi- 
tatis Mediolani notis ad premissa vocatis spetialiter et rogatis.

SOCIETÀ FRA I TRAVERSATORI

ASMi, Notarile, Giacomo Bonderio, cart. 971, 
1464 lug. 31

In nomine Domini, anno a Nativitate eiusdem millesimo quadringen- 
tesimo sexagesimo quarto, indictione duodecima, die lune ultimo mensis 
jullii.

Pacta et conventiones et sotietatem fecerunt et faciunt inter sese bona
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fide et sine fraude dominus Donatus de Scharavatiis f. q. domini Ambro- 
sii, habitans in molandino de Bativacha quod est heredum domini Falabri 
de Vincemalis, syto intra Corpora Sanctorum p.T. p.S. Laurentii Maioris 
foris, Bellinus de Mazis f. q. domini Joannis, p.C. p.S. Protasii in Campo, 
Antonius de Marliano f. q. domini Petri, p.H. p.S. Stefani in Brolio foris, 
Antonius de Cortexiis dictus frater f. q. domini Joannis dicti Zini, p.T. 
p.S. Vincentii intus Prato foris, Ambrosius de Rotoris f. q. Angelini, p.H. 
p.S. Babille foris Mediolani, Martinus de Burris f. q. domini Ambrosii, 
p.C. p.S. Protasii in Campo foris, Petrus de Burris f. q. domini Ambrosii, 
p.T. p.S. Laurentii Maioris foris, Angelus de Burris f. q. Donati, p.R. p.S. 
Calmieri foris, Cristoforus de Bossis f. q. Ambrosii, p.T. p.S. Laurentii 
Maioris foris Mediolani, Petrus de Mazis f. q. domini Joannis, p.H. p.S. 
Babille intus, Petrus de Imbersago f. q. domini Antonii, p.H. p.S. Stefani 
in Brolio foris, Joannes de Fabis f. q. alterius Joannis, p.T. p.S. * *, omnes 
magistri ad morandum et traversandum arma, voluntarie, sponte, delibe­ 
rate, expresse, et ex certa scientia, nulloque errore interveniente. Et alias 
omni meliori modo, iure, via et forma quibus melius et validius potuerunt 
et possunt. Quequidem pacta et quemquidem sotietatem et compagniam 
predicti magistri et quilibet eorum attendere, observare, adimplere, et 
executioni mandare teneantur ut infra videlicet quod dicti omnes magistri 
superius descripti et quilibet eorum teneantur et debeant et promiserunt 
et convenerunt facere. Et ex nunc tenore presentis infrascripti pactorum 
et sotietatis ac contractus fecerunt et faciunt sotietatem et compagniam 
inter sese bona fide et sine fraude de omni lucro et deschavedo quod 
affuerit inter eos in dieta arte, durante presenti sotietate et pactis de arte 
morandi et traversandi arma valitura usque ad eorum vel prò maiori parte 
beneplacitum terminum; eo cum acto et dicto pacto spetiali apposito, inito 
et affirmato per et inter eos contrahentes, in principio, medio et fine huius 
contractus, et per totum hunc contractum, videlicet quod: